ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября 2020 г. № 169
Москва

[Об утверждении председателя
Экспертной комиссии по
присуждению премии имени
Л.А. Чугаева (представление
Отделения химии и наук о
материалах)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Еременко Игоря Леонидовича председателем

Экспертной комиссии по присуждению премии имени Л.А. Чугаева.

11резидснтРАН
академик

Главный уче
президиум^АЦ.
академик РАН^йЙгКТДолгушкин